[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   02.03.2022№  108
п. Волот
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

В соответствии со статьями 11.10, 39.15, 39.18, подпункта 10 пункта 2 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления ______,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории площадью 301 квадратный метр в кадастровом квартале 53:04:0070201, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Учно, ул. Зелёная, з/у 7а, территориальная зона – зона застройки индивидуальными жилыми домами, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель – земли населенных пунктов.

2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления ________ (далее – заявитель).
3. Заявителю в целях предоставления земельного участка необходимо выполнить работы по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

4. Заявитель имеет право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета в связи об образовании испрашиваемого земельного участка.
5.Срок действия данного постановления составляет два года.

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров

Утверждена

постановлением Администрации

Волотовского муниципального округа
от  №
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка:
	[image: image2.png]

Масштаб 1:500
Условные обозначения:
                              Граница земельного участка
                             Доступ к земельному участку

	Площадь земельного участка: 301 кв.м.

	Кадастровый квартал: 53:04:0070201

Система координат : МСК – 53

Обозначение характерных точек границ

Координаты, м

X

Y

1

2

3

:ЗУ1(1)
1

521866,71

1312584,18

2

521858,42

1312579,03

3

521857,63

1312580,33

4

521857,12

1312581,19

5

521846,22

1312574,25

6

521840,83

1312571,20

7

521841,60

1312569,98

8

521845,36

1312572,35

9

521850,90

1312564,69

10

521869,65

1312576,50

1

521866,71

1312584,18

:ЗУ1(2)
11

521838,69

1312574,58

12

521844,17

1312577,69

13

521855,05

1312584,61

14

521854,60

1312585,41

15

521854,06

1312586,29

16

521845,04

1312584,72

17

521841,86

1312580,08

18

521837,28

1312576,81

11

521838,69

1312574,58